

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

Číslo: PPK-97a/41/22

Číslo jednací: 01993/SL/22

Rok: 2022

Rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

2022						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
Buky u kostela NPM						
17227	ZE05	Likvidace vzniklého klestu				
	ZE05a	Likvidace klestu bez štěpkování	6	m3	500,00	3 000,00
		Základní částka				3 000,00
					Cena bez DPH	6 000,00
					Cena s DPH	7 260,00
17224	ZE06	Lokální redukce				
	ZE06a	Lokální redukce plocha stromu více než 600 m ²	2	ks	6 000,00	12 000,00
		Výchozí: Další souběžně aplikovaný řez: snížení o 70%	-70	%		- 8 400,00
		Přístupnost: pomístní překážky pod stromem, částečné pouštění ořezaného materiálu do lan: navýšení o 20%	20	%		2 400,00
		Senescentní stromy: při celkové ploše stromu nad 400 m ² : navýšení o 50%	50	%		6 000,00
					Cena bez DPH	6 120,00
					Cena s DPH	7 405,20
17225	ZE22	Vazby v korunách				
	ZE22h	Revizní kontrola bezpečnostní vazby dynamické včetně revizního protokolu	8	ks	2 000,00	16 000,00
		Senescentní stromy: při celkové ploše stromu nad 400 m ² : navýšení o 50%	50	%		8 000,00
					Cena bez DPH	24 000,00
					Cena s DPH	29 040,00
17226	ZE22	Vazby v korunách				
	ZE22i	Revizní kontrola bezpečnostní vazby statické včetně revizního protokolu	4	ks	2 000,00	8 000,00
		Senescentní stromy: při celkové ploše stromu nad 400 m ² : navýšení o 50%	50	%		4 000,00
					Cena bez DPH	12 000,00
					Cena s DPH	14 520,00
17223	ZE29	Zdravotní řez				
	ZE29a	Zdravotní řez - plocha stromu více než 600 m ²	2	ks	9 500,00	19 000,00
		Senescentní stromy: při celkové ploše stromu nad 400 m ² : navýšení o 50%	50	%		9 500,00
		Přístupnost: pomístní překážky pod stromem, částečné pouštění ořezaného materiálu do lan: navýšení o 20%	20	%		3 800,00
					Cena bez DPH	32 300,00
					Cena s DPH	39 083,00
Lípa u zámeckého pivovaru						
17228	ZE05	Likvidace vzniklého klestu				
	ZE05a	Likvidace klestu bez štěpkování	0	m3	0,00	0,00
		Základní částka				2 530,00
					Cena bez DPH	2 530,00
					Cena s DPH	3 061,30

ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
17232	ZE09	Obvodová redukce/stabilizace sekundární koruny				
	ZE09e	Obvodová redukce / stabilizace sekundární koruny plocha stromu 301400 m ²	1	ks	7 700,00	7 700,00
					Cena bez DPH	7 700,00
					Cena s DPH	9 317,00
17230	ZE22	Vazby v korunách				
	ZE22h	Revizní kontrola bezpečnostní vazby dynamické včetně revizního protokolu	1	ks	2 000,00	2 000,00
		Senescentní stromy: při celkové ploše stromu nad400 m ² : navýšení o 50%	50	%		1000,00
					Cena bez DPH	3 000,00
					Cena s DPH	3 630,00
17231	ZE22	Vazby v korunách				
	ZE22i	Revizní kontrola bezpečnostní vazby statické včetně revizního protokolu	1	ks	2 000,00	2 000,00
		Senescentní stromy: při celkové ploše stromu nad400 m ² : navýšení o 50%	50	%		1000,00
					Cena bez DPH	3 000,00
					Cena s DPH	3 630,00
Lípa u zámeckého pivovaru						
17229	ZE09	Obvodová redukce/stabilizace sekundární koruny				
	ZE09f	Obvodová redukce / stabilizace sekundární koruny plocha stromu 401500 m ²	1	ks	9 400,00	9 400,00
		Senescentní stromy: při použití vysokozdvizné plošiny s kloubovým ramenem/mobilního jeřábu: navýšení o 100%	100	%		9 400,00
					Cena bez DPH	18 800,00
					Cena s DPH	22 748,00
Chodovský buk						
17233	ZE09	Obvodová redukce/stabilizace sekundární koruny				
	ZE09f	Obvodová redukce / stabilizace sekundární koruny plocha stromu 401500 m ²	1	ks	9 400,00	9 400,00
		Senescentní stromy: při celkové ploše stromu nad400 m ² : navýšení o 50%	50	%		4 700,00
		Přístupnost: pomístní překážky pod stromem, částečné spouštění ořezaného materiálu do lan: navýšení o 20%	20	%		1 880,00
					Cena bez DPH	15 980,00
					Cena s DPH	19 335,80

Souhrnný rozpočet:
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

Rok	Cena bez DPH	Sazba DPH %	Výše DPH	Cena s DPH
2022	131 430,00	21,00	27 600,30	159 030,30
Celkem	131 430,00		27 600,30	159 030,30

Specifikace díla:
[Odkaz na mapové dílo](#)

2022				
Buky u kostela NPM				
17227	ZE05	Likvidace vzniklého klestu		7 260,00 Kč
	ZE05a	Likvidace klestu bez štěpkování		

Popis opatření:

Buky u kostela Nanebevzetí Panny Marie v Mariánských lázních na pozemku p. č. 83/1.

 Strom č. 1 (blíže kostelu) - plocha koruny 726 m²: Proveden bude zdravotní řez a lokální redukce za účelem odlehčení destabilizovaných větví. Revize bezpečnostních vazeb: 8 ks dynamických a 3 ks statických.

Strom č. 2 - plocha koruny 770 m²: Proveden bude zdravotní řez a lokální redukce za účelem odlehčení destabilizovaných větví. Revize bezpečnostní vazby statické, která je společná se stromem č. 1.

Bude provedena likvidace vzniklého klestu.

17224	ZE06	Lokální redukce	7 405,20 Kč
	ZE06a	Lokální redukce plocha stromu více než 600 m ²	

Popis opatření:

Buky u kostela Nanebevzetí Panny Marie v Mariánských lázních na pozemku p. č. 83/1.

Strom č. 1 (blíže kostelu) - plocha koruny 726 m²: Proveden bude zdravotní řez a lokální redukce za účelem odlehčení destabilizovaných větví. Revize bezpečnostních vazeb: 8 ks dynamických a 3 ks statických.

Strom č. 2 - plocha koruny 770 m²: Proveden bude zdravotní řez a lokální redukce za účelem odlehčení destabilizovaných větví. Revize bezpečnostní vazby statické, která je společná se stromem č. 1.

Bude provedena likvidace vzniklého klestu.

17225	ZE22	Vazby v korunách	29 040,00 Kč
	ZE22h	Revizní kontrola bezpečnostní vazby dynamické včetně revizního protokolu	

Popis opatření:

Buky u kostela Nanebevzetí Panny Marie v Mariánských lázních na pozemku p. č. 83/1.

Strom č. 1 (blíže kostelu) - plocha koruny 726 m²: Proveden bude zdravotní řez a lokální redukce za účelem odlehčení destabilizovaných větví. Revize bezpečnostních vazeb: 8 ks dynamických a 3 ks statických.

Strom č. 2 - plocha koruny 770 m²: Proveden bude zdravotní řez a lokální redukce za účelem odlehčení destabilizovaných větví. Revize bezpečnostní vazby statické, která je společná se stromem č. 1.

Bude provedena likvidace vzniklého klestu.

17226	ZE22	Vazby v korunách	14 520,00 Kč
	ZE22i	Revizní kontrola bezpečnostní vazby statické včetně revizního protokolu	

Popis opatření:

Buky u kostela Nanebevzetí Panny Marie v Mariánských lázních na pozemku p. č. 83/1.

Strom č. 1 (blíže kostelu) - plocha koruny 726 m²: Proveden bude zdravotní řez a lokální redukce za účelem odlehčení destabilizovaných větví. Revize bezpečnostních vazeb: 8 ks dynamických a 3 ks statických.

Strom č. 2 - plocha koruny 770 m²: Proveden bude zdravotní řez a lokální redukce za účelem odlehčení destabilizovaných větví. Revize bezpečnostní vazby statické, která je společná se stromem č. 1.

Bude provedena likvidace vzniklého klestu.

17223	ZE29	Zdravotní řez	39 083,00 Kč
	ZE29a	Zdravotní řez - plocha stromu více než 600 m ²	

Popis opatření:

Buky u kostela Nanebevzetí Panny Marie v Mariánských lázních na pozemku p. č. 83/1.

Strom č. 1 (blíže kostelu) - plocha koruny 726 m²: Proveden bude zdravotní řez a lokální redukce za účelem odlehčení destabilizovaných větví. Revize bezpečnostních vazeb: 8 ks dynamických a 3 ks statických.

Strom č. 2 - plocha koruny 770 m²: Proveden bude zdravotní řez a lokální redukce za účelem odlehčení destabilizovaných větví. Revize bezpečnostní vazby statické, která je společná se stromem č. 1.

Bude provedena likvidace vzniklého klestu.

Lípa u zámeckého pivovaru			
17228	ZE05	Likvidace vzniklého klestu	3 061,30 Kč
	ZE05a	Likvidace klestu bez štěpkování	

Popis opatření:

Provedena bude obvodová redukce se snížením koruny o 4m a obvodová redukce sousedního buku za účelem odstínění památné lípy. Dále bude provedena revize bezpečnostních vazeb 1 ks vazby dynamické a 1 ks vazby statické. Bude také provedena likvidace vzniklého klestu.

17232	ZE09	Obvodová redukce/stabilizace sekundární koruny	9 317,00 Kč
	ZE09e	Obvodová redukce / stabilizace sekundární koruny plocha stromu 301-400 m2	

Popis opatření:

Provedena bude obvodová redukce se snížením koruny o 4m a obvodová redukce sousedního buku za účelem odstínění památné lípy. Dále bude provedena revize bezpečnostních vazeb 1 ks vazby dynamické a 1 ks vazby statické. Bude také provedena likvidace vzniklého klestu.

17230	ZE22	Vazby v korunách	3 630,00 Kč
	ZE22h	Revizní kontrola bezpečnostní vazby dynamické včetně revizního protokolu	

Popis opatření:

Provedena bude obvodová redukce se snížením koruny o 4m a obvodová redukce sousedního buku za účelem odstínění památné lípy. Dále bude provedena revize bezpečnostních vazeb 1 ks vazby dynamické a 1 ks vazby statické. Bude také provedena likvidace vzniklého klestu.

17231	ZE22	Vazby v korunách	3 630,00 Kč
	ZE22i	Revizní kontrola bezpečnostní vazby statické včetně revizního protokolu	

Popis opatření:

Provedena bude obvodová redukce se snížením koruny o 4m a obvodová redukce sousedního buku za účelem odstínění památné lípy. Dále bude provedena revize bezpečnostních vazeb 1 ks vazby dynamické a 1 ks vazby statické. Bude také provedena likvidace vzniklého klestu.

Lípa u zámeckého pivovaru			
17229	ZE09	Obvodová redukce/stabilizace sekundární koruny	22 748,00 Kč
	ZE09f	Obvodová redukce / stabilizace sekundární koruny plocha stromu 401-500 m2	

Popis opatření:

Provedena bude obvodová redukce se snížením koruny o 4m a obvodová redukce sousedního buku za účelem odstínění památné lípy. Dále bude provedena revize bezpečnostních vazeb 1 ks vazby dynamické a 1 ks vazby statické. Bude také provedena likvidace vzniklého klestu.

Chodovský buk			
17233	ZE09	Obvodová redukce/stabilizace sekundární koruny	19 335,80 Kč
	ZE09f	Obvodová redukce / stabilizace sekundární koruny plocha stromu 401-500 m2	

Popis opatření:

Provedena bude obvodová redukce se snížením o 2 m.